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MIXOLOGIST s’approprie les codes des flacons anciens pour mieux les détourner et laisser place à une ligne contemporaine et sophistiquée. Ce modèle 
se singularise par sa forme basse cylindrique et sa légère conicité. Sa piqûre différenciante, telle une montagne plane en son sommet au milieu d'une 
grande étendue, fait écho à son épaulement qui suit des contours approchants. Enfin, se distingue également par son col évasé accentué, surplombé 
d’une bague carnette vive et fine.

MIXOLOGIST borrows codes from old bottles and subverts them to great effect, producing a contemporary and sophisticated profile. This model sets itself 
apart with its short cylindrical shape and slight taper. Its distinctive punt, reminiscent of a table mountain in the middle of a vast expanse, echoes the 
shoulder shaped with a similar contour. Last but not least, the bottle also stands out with its accentuated flared neck, crowned by a fine bold carnette finish.

MIXOLOGIST 70 - 75 CL
PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

9

1080

593 kg

1,88 m
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9

1080

593 kg

1,88 m
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9

1080

607 kg

1,98 m

120

9

1080

607 kg

1,98 m

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5594

Carnette

500 g 17.64 oz

189,8 mm 7.47 in
 

95 mm 3.74 in

90,4 mm 3.56 in

26 mm 1.02 in

75 cl 25.36 oz

 5599

Carnette

510 g 17.99 oz

189,8 mm 7.47 in

98,2 mm 3.87 in

93,4 mm 3.68 in

26 mm 1.02 in

70 cl 23.67 oz

5594

GPI 400/38

500 g 17.64 oz

200,1 mm 7.88 in

95 mm 3.74 in

90,4 mm 3.56 in

24 mm 0.94 in

75 cl 25.36 oz

5599

GPI 400/38

510 g 17.99 oz

200,1 mm 7.88 in

98,2 mm 3.87 in

93,4 mm 3.68 in

24 mm 0.94 in
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Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 
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